



Årsmelding 2022 Bønes Idrettslag

VIRKSOMHETENS ART OG STED

Bønes Idrettslag er tilknyttet Norges Idrettsforbund. Laget består av tre særgrupper, Håndballgruppen og Fotballgruppen som begge har eget styre, samt Allidrett. Alle særgruppene er underlagt idrettslagets Hovedstyre. Laget har til formål å skape identitet og tilhørighet til Bønes som område gjennom idrettslige og sosiale aktiviteter. Laget eier Klubbhuset i Fjellsdalen.

HOVEDSTYRET 2022

Hovedstyret har i 2022 vært sammensatt av fire representanter fra lagets to særgrupper.

Leder:	Knut Sundfjord (Fotballgruppen)
Økonomiansvarlig:	Arild Fismen (Håndballgruppen)
Styremedlem:	Erlend Skar (Håndballgruppen)
Styremedlem:	Stian Sæle (Fotballgruppen)

I tillegg ble Linda Hallseth (Fotballgruppen) og Ina Heldal (Håndballgruppen) oppnevnt som varamedlemmer.

SÆRLAGENE

Fotballgruppen er den største gruppen i idrettslaget. Pr. 31.12.22 var det 509 registrerte medlemmer inkl barn, ungdom, seniorer, trenere og ledere, mot 522 pr 31.12.21 - en liten nedgang.

Håndballgruppen hadde per 31.12.22 tilsammen 433 medlemmer, en økning fra 388 i 2021.

Allidrett hadde 144 medlemmer (barn og instruktører) i 2022, alle innen Gymlek. Året før var det 159 medlemmer.

MEDLEMSTALL 2022

Totalt antall unike medlemmer i Bønes Idrettslag var ved utgangen av 2022 ca 1000. Særlagenes medlemstall samt støttemedlemmer i hovedlaget utgjorde til sammen 1086 medlemskap.

INFORMASJON/KOMMUNIKASJON

Idrettslaget bruker hovedsakelig nettsidene og Facebook/Instagram for å dele informasjon med medlemmene og interesserte i nærområdet. Mye av kommunikasjonen skjer i særgruppene og via de forskjellige lagene, som ofte bruker Spond eller egne Facebook-grupper. Idrettslaget har en jevn økning i antall følgere på Facebook og Instagram og opplever bra synlighet og respons i disse kanalene.

ANLEGG

Fotballbanene i Fjellsdalen og ved Bønes skole har fullt belegg i fotballsesongen. Fjellsdalen disponeres fullt ut av Bønes IL, mens Bønesbanen er delt med Kråkenes IL. Etter at Bønesbanen fikk kunstgress sent i 2019 er grusbanen på Bønestoppen lite brukt av våre lag.



Håndballen disponerer treningstider i Bøneshallen og Bønes Arena som er tildelt Bønes IL av Idrettsrådet.

Allidretten har leid plass i Racketsenteret, mens fotballgruppen har hatt noen treninger i gymsal på Løvås skole.

Både håndballen og allidretten har behov for mer treningstid i egnede lokaler for å kunne utvikle aktivitetstilbudet videre i takt med etterspørselen.

MEDLEMSREGISTER OG KONTINGENT

Medlemskontingent og treningsavgift er den viktigste inntektskilden for idrettslaget. Effektiv kontingentbetaling gjør at det blir mindre ekstraarbeid for de tillitsvalgte i hver særgruppe. Det er derfor viktig at lagledere innhenter personalia fra alle de aktive fra sitt ansvarsområde. Manglende kontingentinnbetaling er ikke bare et økonomisk tap for idrettslaget, men kan få uheldige konsekvenser dersom en person som ikke har betalt kontingent f.eks. blir skadet.

Fotball, håndball og allidrett benyttet i 2022 Klubbadmin som medlemssystem. I tillegg bruker lagene Spond eller Facebook til kommunikasjon internt mellom trenere, lagledere og spillere/foresatte.

DUGNAD / SPONSOR

Det var få dugnadsmuligheter også i 2022. Idrettslaget inngikk avtale med Bergen kommune om vertsordning i Bøneshallen med tilsyn på ettermiddag/kveld. Dette gir en betydelig inntekt og utføres delvis på dugnad.

Sponsormarkedet er vanskelig og vi fikk ingen nye samarbeidsavtaler på klubbnivå i 2022 (kun enkelte sponsorinntekter for enkeltlag).

ANSATTE OG LIKESTILLING

Bønes IL har p.t. tre fast ansatte. I tillegg lønnes trenere og instruktører for ulike lag og aktivitetstilbud etter egne avtaler, totalt ca 80 ansatte.

Daglig leder

Kim Davidsen er ansatt som daglig leder i Bønes IL i 100 % fast stilling.

Sportslige ledere

Christoffer Martinussen er sportslig leder på 40 % i håndballgruppen. Christoffer er også leder for Telenor Xtra på 40 %. Fotballgruppen hadde i 2022 ikke en ansatt sportslig leder.

Aktivitetskoordinator

Kristian Schult har 30 % stilling som aktivitetskoordinator i idrettslaget.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet har vært lavt i 2022. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller -ulykker.

Likestilling

Hovedstyret jobber for at det skal bli likestilling i klubbens ulike styrende organer.



ØKONOMI

Årsresultat per 31.12.2022 for idrettslaget ble et underskudd på kr 139 432. Underskuddet skyldes i hovedsak prisstigning på innkjøpte varer og tjenester.

Hovedinntektskildene i idrettslaget er medlemskontingent og offentlige tilskudd. Idrettslaget benytter Olstad Revisjon AS.

FORTSATT DRIFT

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift av idrettslaget er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet.

Bergen, den 13. mars 2023

Knut Sundfjord
Styreleder

Erlend Skar
Styremedlem

Arild Fismen
Styremedlem

Stian Sæle
Styremedlem